
1 

                                                
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-03-14 

Período: del 13 de marzo del 2014 al 2 de abril del 2014 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

70 
172 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

68 
170 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

0 
0 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

2 
2 

Valor de venta total $2’237,570.00 

 

 

 
LOTE ID NÚM. 

SIAB

PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO CON 

IVA 

VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA

GANADOR 

(USUARIO)

1027 1173479 PJ (0) CE (2) TERRENO BALDIO,

UBICADO EN

HACIENDA DE

TREJO S/N, COL.

BALCONES DEL

CAMPESTRE, LEÓN

DE LOS ALDAMA,

GUANAJUATO.

TERRENO BALDIO, LOTE 583,

MANZANA 22, HACIENDA DE TREJO

S/N, COL. BALCONES DEL CAMPESTRE.

LOTERIA 

NACIONAL 

PARA LA 

ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

 $    887,570.00  $          887,570.00 linamontan

1072 2086606 PJ (0) PREDIO RÚSTICO,

UBICADO EN LA

REGIÓN DE LAS

ENCHILAYAS,

CABORCA,

SONORA.

PREDIO RUSTICO, COMPUESTO DE

DOS FRACCIONES DE TERRENO DE 50% 

INDIVISO CADA UNA DE ELLAS. EL

INMUEBLE CUENTA CON LOS

DERECHOS DE LA CONCESIÓN PARA

EXTRAER AGUA DEL SUBSUELO, DEL

POZO PARA RIEGO AGRÍCOLA CON

NUMERO ECONOMICO 33-03, AHORA

33-01A, REGISTRADO EN EL PADRON

DE USUARIOS DEL DISTRITO DE RIEGO

037 ALTAR-PITIQUITO-CABORCA.

BANRURAL 

LIQUIDACIÓN 

(BIENES)

$1,347,499.00  $      1,350,000.00 AGROPRODUC

2 2  $      2,237,570.00  


